
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÕNICO N°  20220622011 
Processo Administrativo N° 20220622011 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 11/07/2022 14:51:14 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
14/07/2022 10:58:11 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEÇAS 
14/07/2022 11:14:43 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
19/07/2022 13:28:13 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 

20/07/2022 09:11:28 CADASTRO DE PROPOSTA JODIESEL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AUTO EIRELI 
20/07/2022 15:10:51 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
20/07/2022 15:34:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
20/07/2022 15:45:38 CADASTRO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 
20/07/2022 15:52:11 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 
21/07/2022 11:34:51 CADASTRO DE PROPOSTA J R COELHO TAVARES 
21/07/2022 12:28:21 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
21/07/2022 14:57:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEÇAS 
21/07/2022 14:58:11 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
21/07/2022 15:03:12 CADASTRO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 
21/07/2022 15:06:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 
21/07/2022 15:10:37 CADASTRO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA 
21/07/2022 15:10:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA 
21/07/2022 15:48:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 
21/07/2022 17:11:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JODIESEL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AUTO EIRELI 
21/07/2022 19:59:14 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
21/07/2022 20:00:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
22/07/2022 05:36:12 CADASTRO DE PROPOSTA PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 
22/07/2022 
Bom Dia! 

09:01:30 MENSAGEM 	PREGOEIRO 

22/07/2022 09:01:44 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Estar aberta a Sessão, em instantes estarei iniciando a etapa de lances Eletrônicos, para o Pregão Eletrônico n° 2022.06.22.011- 
SRP-SMS, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM ÀS 
RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA A FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
BEBERIBE/CE. 
22/07/2022 09:35:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gostaria de informa-los que após a verificação da conformidade das propostas escritas com os requisitos estabelecidos no 
instrumento convocatório. foram analisadas e declaro CLASSIFICADAS as propostas de preços apresentadas. Informo ainda que 
será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão n° 
1455/2018 -TCU - Plenário).  
22/07/2022 09:41:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores estamos com instabilidade na rede de energia, já estamos providenciando a normalização. por favor, peço que fiquem 
atentos. Retornaremos para abrir a fase de lances 10:00hs.  
22/07/2022 10:01:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Retornaremos a sessão.  
22/07/2022 10:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, encontra-se aberto a fase de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o 
melhor preço. 
22/07/2022 10:08:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gostaria de esclarecer, que todos os lances ofertados, são de inteira RESPONSABILIDADE do Licitante. Peço aos senhores que não 
ofertem lances que não possam ser cumpridos. 

Gerado em: 29/07/2022 10:00:45 	 1 de 5 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

221071202210:25:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME, queira por gentileza enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, 
constantes no item 9° do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do 
E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br),  dentro do prazo de no máximo 02 (duas) horas, após esta convocação, sob pena de 
inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido.  
221071202210:29:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica desde já suspenso esse certame para analise dos documentos de habilitação, retornaremos as 12:00hs de hoje 22/07/2022. 
Peço que fique atentos a plataforma.  
22/07/2022 12:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa Tarde! 
22/07/2022 12:02:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro 
HABILITADA e VENCEDORA deste certame a empresa PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME, por atender a todas as 
exigências do instrumento convocatório.  
22/07/2022 12:05:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo ainda, que no dia 25/07/2022 - 09:OOhs, estará aberto nesta plataforma a fase de manifestação de recurso aos interessados.  
22/07/2022 12:06:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sessão encerrada. 

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: % 	 Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSOS 
Descrição: Fornecimento de peças, acessórios, componentes e/ou materiais necessários à manutenção e conservação de veiculas. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 61,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 61.50 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	088 	00.753.601/0001-75 10,00 61,50 Sim 
2 CARSAU COMSERV EIRELI 048 	23.156.411/0001-76 10,00 52,00 Sim 
3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 087 	14.209.749/0001-58 20,00 51,00 Sim 
4 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 019 	33.652.309/0001-15 10,00 50,01 Sim 
5 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 	070 	38.541.701/0001-00 10,00 50,00 Sim 
6 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 025 	27.244.593/0001-98 20,00 49,99 Sim 
7 J R COELHO TAVARES 040 	11.649.195/0001-11 15,00 48,99 Sim 
8 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 038 	10.539.642/0001-17 24,10 46,87 Sim 
9 FERNANDES ATACAREJO LTDA 003 	38.333.439/0001-09 20,00 46,15 Sim 

10 SELECT COM E SERV LTDA 011 	40.919.130/0001-47 17,00 45,08 Sim 
11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	043 	35.959.058/0001-41 15,00 38,00 Sim 
12 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 	 041 	28.904.661/0001-60 10,00 36,02 Sim 
13 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 	037 	11.044.272/0001-00 10,00 36,01 Sim 
14 JODIESEL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AUTO EIRELI 	029 	07.798.911/0001-55 10,00 10,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/07/2022 14:51:13 PUBLICADO 
11/07/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 29/07/2022 10:00:45 	 2 de 5 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

22/0712022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
22/07/2022 10:02:27 DISPUTA 
22/07/2022 10:02:27 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 10,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 15,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 20,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 10,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE JODIESEL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AUTO EIRELI (PARTICIPANTE 029) 10,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 10,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE FADE  LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 019) 10,00 
22/0712022 10:02:27 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 041) 10,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 070) 10,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 20,00 
221071202210:02:27 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 15,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 20,00 
22/07/2022 10:02:27 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 24,10 
22/07/2022 10:02:27 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 17,00 
22/07/2022 10:03:03 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 20,10 
22/07/2022 10:03:16 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 25,00 
22/07/2022 10:03:31 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 24,08 
22/07/2022 10:03:40 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 29,99 
22/07/2022 10:03:41 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 24,00 
22/07/2022 10:03:59 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 26,50 
22/07/2022 10:04:06 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 30,00 
22/07/2022 10:04:28 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 30,05 
22/07/2022 10:04:40 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 27,00 
22/07/2022 10:04:49 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 28,50 
22/07/2022 10:04:58 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 30,04 
22/07/2022 10:05:02 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 28,00 
22/07/2022 10:05:04 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 30,01 
22/07/2022 10:05:10 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 31,10 
22/07/2022 10:05:29 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 30,02 
22/07/2022 10:05:29 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 35,00 
22/07/2022 10:05:34 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 30,07 
22/07/2022 10:05:48 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 35,05 
22/07/2022 10:05:52 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 041) 31,00 
22/07/2022 10:05:57 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 36,20 
22/07/2022 10:05:59 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 31,05 
22/07/2022 10:06:10 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 35,03 
22/07/2022 10:06:15 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 35,06 
22/07/2022 10:06:17 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 35,08 
22/07/2022 10:06:23 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 37,00 
22/07/2022 10:06:32 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 35,09 
22/07/2022 10:06:39 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 019) 37,01 
22/0712022 10:06:51 	LANCE 

Gerado em: 29/07/2022 10:00:45 

SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 37,50 

3 de 5 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

22/07/2022 10:06:53 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 36,08 
22/07/2022 10:07:00 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 37,55 
22/07/2022 10:07:06 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 37,20 
22/07/2022 10:07:13 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 40,00 
22/07/2022 10:07:14 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 37,62 
22/07/2022 10:07:18 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 37,48 
22/07/2022 10:07:26 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 37,65 
22/07/2022 10:07:29 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 40,20 
22/07/2022 10:07:34 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 37,63 
22/07/2022 10:07:41 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 36,00 
22/07/2022 10:08:15 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,99 
22/07/2022 10:08:23 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 019) 41,00 
22/07/202210:08:33 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 36,15 
22/07/2022 10:08:40 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 40,30 
22/07/2022 10:08:51 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 41,05 
22/07/2022 10:08:58 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 41,80 
22/07/2022 10:09:06 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 45,00 
22/07/2022 10:09:09 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 41,50 
22/07/2022 10:09:19 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 41,85 
22/07/2022 10:09:21 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 45,05 
22/07/2022 10:09:38 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 011) 45,08 
22/07/2022 10:09:57 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 46,00 
22/07/2022 10:10:01 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 45,06 
22/07/2022 10:10:06 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 45,09 
22/07/2022 10:10:07 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 45,07 
22/07/2022 10:10:25 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 36,01 
22/07/2022 10:10:25 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 47,00 
22/07/2022 10:10:26 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 45,20 
22/07/2022 10:10:47 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 45,50 
22/07/2022 10:11:03 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 46,10 
22/07/2022 10:11:18 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 46,20 
22/07/2022 10:11:33 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 46,15 
22/07/2022 10:11:37 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 46,30 
22/07/2022 10:11:50 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 46,50 
22/07/2022 10:12:15 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 46,60 
22/07/2022 10:12:19 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 46,55 
22/0712022 10:12:32 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 46,65 
22/07/2022 10:12:56 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 019) 48,00 
22/07/2022 10:13:14 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 46,48 
22/07/2022 10:13:16 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 47,50 
22/07/2022 10:13:22 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 46,99 
22/07/2022 10:13:42 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 47,60 
22/07/2022 10:13:50 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 46,87 
22/07/2022 10:13:55 	LANCE 

Gerado em: 29/07/2022 10:00:45 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 38,00 

4 de 5 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

22/07/2022 10:14:04 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 47,59 
22/07/2022 10:14:37 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 47,99 
22/07/2022 10:14:39 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 47,70 
22/07/2022 10:15:19 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 47,98 
22/07/2022 10:16:32 LANCE FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 070) 50,00 
22/07/2022 10:16:51 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 025) 49,99 
22/07/2022 10:16:53 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 48,20 
22/07/2022 10:17:08 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 48,10 
22/07/2022 10:17:27 TEMPO RANDÔMICO 
22/07/2022 10:17:53 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 48,30 
22/07/2022 10:18:08 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 49,98 
22/07/2022 10:18:16 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 041) 36,02 
22/07/2022 10:18:27 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 025, 
PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 087, 
PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 011  
22/07/2022 10:18:27 FECHADO 1 
22/07/2022 10:18:44 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 

	
48,99 

22/07/2022 10:19:29 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 087) 
	

51,00 
22/07/2022 10:20:30 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 048) 

	
52,00 

22/07/2022 10:20:53 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 
	

61,50 
22/07/2022 10:21:38 LANCE FADE  LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 019) 

	
50,01 

22/07/2022 10:23:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 
22/07/2022 10:23:27 HABILITAÇÃO 
22/07/2022 10:59:11 MENSAGEM PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 
Prezado Pregoeiro, enviamos toda documentação via e-mail referente a habilitação do Pregão Eletrônico n° 2022.06.22.011.  
22/07/2022 11:36:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Recebido 
25/07/2022 09:04:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 
25/07/2022 09:07:58 RECURSO MANIFESTADO FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 
Manifesto recurso contra a empresa vencedora desconto acima do valor de mercado, preço inexequível.  
25/07/2022 09:34:27 DEFERIMENTO DE RECURSOS 
25/07/2022 14:54:51 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 
25/07/2022 14:55:01 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
29/07/2022 00:00:02 EM ADJUDICAÇÃO 
29/07/2022 09:58:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 088: Bom dia! Por gentileza encaminhar sua proposta reajustada atualizada. 

PREGO IRO: ADSON COSTA CHAVES 

Gerado em: 29/07/2022 10:00:45 	 5 de 5 



ECOEI O: ADSON COSTA CHAVES 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 20220622011 
Processo Administrativo N° 20220622011 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 11/07/2022 14:51:14 

TOTAL DO PROCESSO: 61,50 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 
	

00.753.60110001-75 	 61,50 
LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 088 

	
61,50 	 Total: 61,50 

Item: 1 	Unidade: 	 Marca: DIVERSAS 
	

Modelo: DIVERSOS 

Descrição: Fornecimento de peças, acessórios, componentes e/ou materiais necessários à manutenção e conservação 
de veículos. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 61,50 	 Total Item: 61,50 

Gerado em: 29/07/2022 10:00:47 
	 1 de 1 


